
Zarządzenie nr 145/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia pani Iwony Rosiak -   Zastępcy Skarbnika Gminy do załatwiania spraw w imieniu Wójta 

Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz.735) i art. 143 §  1 ustawy 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1540 ze zm.) oraz § 31 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 107/2019 r. Wójta Gminy Gostynin z dnia 13 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin, zarządzam co następuje:, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Iwonę Rosiak – Zastępcę Skarbnika Gminy Gostynin do załatwiania w imieniu Wójta 

Gminy Gostynin wszystkich spraw w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie ustawy z 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) i przepisów wykonawczych 

oraz ustawy z 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.), 

w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność 

odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

§ 2. Upoważniam panią Iwonę Rosiak – Zastępcę Skarbnika Gminy Gostynin do załatwiania w imieniu Wójta 

Gminy Gostynin wszystkich spraw, w których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 10 marca 2006 roku  

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2188), w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, 

a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem. 

§ 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i 2 stanowią załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


